



Warszawa, 1 września 2022 roku

WICEPREZES RADY MINISTRÓW

MINISTER

ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Henryk Kowalczyk

Dyrektorzy szkół rolniczych, Nauczyciele, Uczniowie, Rodzice

Szanowni Państwo,

wydawałoby się, że całkiem niedawno witaliśmy wakacje, jeszcze czujemy ciepło słonecznego lata, ale już zachęcające kolorowym plonem sady i ogrody, zapowiadają zbliżającą się jesień i początek nowego roku szkolnego. Po dwumiesięcznej przerwie szkoły znów będą tętnić życiem, wypełnią się gwarem powracających, pełnych energii i zapału do pracy, uczniów i nauczycieli.

Drodzy Uczniowie, życzę sukcesów w nauce oraz satysfakcji i radości z osiągnięcia założonych celów. Niech zdobywanie wiedzy będzie dla Was fascynującą przygodą, odkrywaniem nauki, ale też możliwością rozwoju własnych zainteresowań i uzdolnień. Szczególnie serdecznie witam uczniów klas pierwszych, których zapewniam, że szkoły rolnicze są miejscem przyjaznym i bezpiecznym .

Szanowni Rodzice, na ile to możliwe, proszę, byście motywowali swoje dzieci do tego, aby traktowały szkołę i naukę z należytą powagą. Dzięki temu przyswajanie przez nich wiedzy będzie odbywało się z pełną świadomością celu, do którego sami zechcą się przybliżyć. Życzę Państwu owocnej współpracy ze szkołami, zadowolenia i poczucia dumy z postępów swoich dzieci oraz radości z ich rozwoju.

Drodzy Dyrektorzy, Nauczyciele i Pracownicy Oświaty, serdecznie dziękuję Państwu za wysiłek włożony w kształcenie i wychowanie młodego pokolenia Polaków, którzy swą przyszłość zawodową wiążą z rolnictwem i rynkami rolnymi, a podejmując naukę w szkole rolniczej, chcą do zawodu przygotować się rzetelnie i kompleksowo. W szkołach rolniczych trzeba szczególnie zadbać o to, aby edukacja była dla młodzieży źródłem inspiracji do nieustannego rozwoju rolnictwa i polskiej wsi oraz świadomego uczestniczenia w realizacji europejskiej Wspólnej Polityki Rolnej. Rozpoczynającym karierę zawodową młodym nauczycielom szkół rolniczych pragnę życzyć sukcesów w wypełnianiu misji, jaką niesie wybrany zawód, oraz wytrwałości w wykonywaniu codziennych obowiązków. Niech nadchodzący Rok Szkolny będzie dla Państwa czasem spokojnej pracy, dającej satysfakcję osobistą i uznanie otoczenia.

Wszystkiego dobrego w roku szkolnym 2022/2023.

Henryk Kowalczyk